modus: interpositis quibusdam
satis necessarijs: de diuersita-
te dierum/ nocturnum/ et horarum.

Capitula libri noni:

In nono agit de forma ora-
tionis: et enumerantur quattuor
forme: videlicet/ dñica/ dome-
stica/ monastica/ ecclesiastica:
et hac occasione agit ibidem de
oratione dñica/ cuius quattuor
prime petitiones ibidem tractan-
tur eodem ordine quia dño posi-
te sunt: et quattuor dona spiri-
tus sancti: et quattuor virtutes
et totidem beatitudines eisdem
petitionibus applicantur.

Capitula libri decimi:

In decimo tractatur tres re-
liquae petitiones et totidem dona
spiritus sancti eis coaptantur et totidem
virtutes et totidem beatitudines
ad ipsam pertinentes.

Capitula libri undeci- cimi.

In undecimo tractantur predictae
petitiones ordine conuerso. i. inci-
piendo ab ultima et pueniendo
ad primam: et etiam secundum hunc or-
dinem predicta dona spiritus sancti

et predictae virtutes: et predictae
beatitudines eis nihilominus
coaptantur.

Capitula libri duode- cimi.

In duodecimo agit de iei-
iunio quod sit/ quot eius species/ quod
conueniat ieiunari/ et quod sit ieiun-
norum utilitas vel effectus.

Capitula libri ter- tiedecimi.

In tertiedecimo agit de ele-
mosyna quid ipsa sit: quot eius
species: quid conueniat elemosy-
nam facienti: quid ex ipsa pro-
ueniat.

Annotatio librorum explicit.

Incipit prologus
in opusculum religiosum
si patris domini Guntheri
de oratione ieiunio
et elemosyna.